— 1 —

关于申报 2020年度泰山科技论坛项目的正式

通知

各省级学会、协会、研究会，各省属高校科协、企业科协，各市

科协：

根据前期工作安排，现就 2020 年度“泰山科技论坛”申报工

作有关事项通知如下：

一、申报工作

1.2020 年泰山科技论坛项目通过“智慧科协网站—泰山科技

论坛申报系统模块”进行申报。请省科协所属学会、各省属高校

科协、省属企业科协、各市科协等申报单位登录系统进行填报（网

址：http://smart.sdast.org.cn/login）。登录账号为前期各申报单位

联系人手机号，登录初始密码统一为 1qaz2wsx，若之前登陆过

系统修改过密码的，请用修改后的密码登陆即可。

2.各申报单位应在选题范围（见附件 1）内，针对某个选题

或选题内容中的某个具体方面，确定论坛主题。根据疫情防控工

作，新增加新型冠状病毒疫苗研发、快速诊断试剂、中西医结合

综合防治技术、地域特色流行病学研究、免疫治疗评估、药物筛

山 东 省 科 学 技 术 协 会

http://smart.sdast.org.cn/login

   — 2 —

选等疫情防控关键性技术专项选题，并优先给予支持。鼓励支持

各申报单位联合全国学会、省直相关部门等共同举办论坛活动，

支持省级学会、市科协与企事业科协、行业协会联合举办，支持

论坛活动邀请两院院士、外国院士、学科权威等作为项目领衔专

家或主旨报告专家。

3.各申报单位在系统内推荐填报论坛申报数量最多不超过

两项。各申报单位收到的申报项目多于两项的，请做好内部审核、

评选、公示等工作，确保申报材料（见附件 3）真实性、完整性，

择优向省科协推荐上报。申报表（附件 3）仅供申报单位内部评

选使用，不需向省科协报送。

4.泰山科技论坛申报系统将于 3 月 2 日-13 日正式启动填报，

逾期不予受理。请各申报单位根据操作手册（见附件 2），填报

具体申报内容，并生成申报表，打印、盖章后，上传盖章后的申

报表，省科协将不再接受纸质版材料。

二、论坛管理

1.省科协将组织项目竞争性评审，通过评审小组对申报单位

的申报表进行综合评审后，确定项目承办单位，与承办单位签订

合同书并予以资助，每个入选项目资助 1 万元左右。

2.论坛结束后，承办单位需对专家观点做总结整理，并及时

在省科协网站及相关媒体开展信息宣传。

 — 3 —

3.论坛全部予以“泰山科技论坛”冠名，并采取统一的活动标

志和背景板。

三、联系方式

联系人：省科协学会部 刘 振 0531-82073220，13954827327

邮  箱：skxxhbgy@shandong.cn

技术客服电话:0531-55575449、55575450

技术服务 QQ 群：873659347

附件：1.2020 度泰山科技论坛选题范围

2. “泰山科技论坛”申报系统（申报单位）操作手册

3.“泰山科技论坛”承办申请书

                              山东省科协办公室

                               2020 年 2 月 24 日

mailto:skxxhbgy@shandong.cn